
UCHWAŁA NR 162(XX)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na  zbycie zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Poraj, położonej w miejscowości Jastrząb gm. Poraj, przy ul. 19 Stycznia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie  zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Poraj, położonej w obrębie ewidencyjnym Jastrząb, oznaczonej nr ewidencyjnym 500 o pow. 
1,4532 ha, dla której Sąd  Rejonowy w Myszkowie  prowadzi  księgę wieczystą  nr KW 
CZ1M/00065031/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 77EF9186-1484-4EE3-8C2A-0D955C031AF3. Podpisany Strona 1




